(
№ 3
5

от
03 декабря
 2018г.
мая
20
18
г.
) (
бесплатно
)
 (
  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
)

	Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

[bookmark: _Toc342483418]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
Публичные слушания назначены  решением 36 сессии Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 2 от 07 ноября 2018 года.
Дата проведения публичных слушаний: 30 ноября 2018 года.
Время проведения: с 15-00  часов до 16-00 часов.
Место проведения: ул. Вокзальная, 23 администрация Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний: Батенева Ж.В.-председатель Совета.
Секретарь публичных слушаний: Ермакова Т.И. – депутат.
Присутствовали: жители Безменовского сельсовета  в количестве  29 человек.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
[bookmark: _GoBack]
1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	Подписано в печать:
По графику— 9.00
Фактически— 9.00
	АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,
ул. Вокзальная 23
Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272
	              Тираж  99 экз.

СЛУШАЛИ: Толстоброву О.Н. о проекте муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:
Кузнецов Д.А. с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 29
         «Против»- нет
         «Воздержались»- нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  принять проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председательствующий    (подпись)   Батенева Ж.В.

Секретарь   (подпись)   Ермакова Т.И.